
                                                                                                         
 

 

1 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

Příloha č. 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VÝROBCE/AUTORIZOVANÉHO ZÁSTUPCE VÝROBCE PRO ČR 

ZAKÁZKA 

Název: Lesnická technika pro společnost Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. 

 
ZADAVATEL 

Název: Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: LIPOVÁ-LÁZNĚ 396, 790 61 LIPOVÁ-LÁZNĚ 

IČ: 25872150 

DIČ: CZ25872150 

 

VÝROBCE/AUTORIZOVANÝ ZÁSTUPCE 

Název: ZÁLESÍ a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice 

IČ: 00135143 

DIČ: CZ00135143 

Kontaktní osoba: 
Ing. Marek Vysloužil 

Tel.: 
602 572 279 

E-mail: 
mvyslouzil@zalesi.cz 

 

 

MODEL TRAKTORU UVEDENÝ V NABÍDCE 

KUBOTA M6142 

 

Čestně prohlašuji, že model traktoru uvedený v nabídce bude v případě výběru nabídky jako nejvhodnější a 
podpisu smlouvy dodán s ochrannou konstrukcí proti padajícím předmětům (FOPS) pro použití v lesnictví a proti 

pronikajícím předmětům (OPS) pro použití v lesnictví vyhovující požadavkům ISO 8083 a 8084.  

Zároveň čestně prohlašuji, že součástí dodávky bude: 

 Prohlášení o shodě podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013 (prohlášení 

typu COC – Certificate of Conformity) pro příslušné identifikační číslo vozidla (VIN).  



                                                                                                            
 

 

2 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

Obsah prohlášení typu COC je dán šablonou stanovenou v příloze III prováděcího nařízení Komise (EU) 

2015/504, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013, pokud jde  

o administrativní požadavky na schvalování zemědělských a lesnických vozidel a dozor nad trhem s těmito 
vozidly (FOPS pro použití v lesnictví je v prohlášení uvedena v položce 47.1, OPS pak v položce 

55.1). 

 Pokud v tomto prohlášení o shodě není ochranná konstrukce proti padajícím předmětům (FOPS) pro 

použití v lesnictví a ochranná konstrukce proti pronikajícím předmětům (OPS) pro použití v lesnictví 

uvedena, předkládá se protokol o vyhovujícím výsledku zkoušky ochranné konstrukce vystavený 
akreditovanou technickou zkušebnou, v němž musí být deklarováno, že zkouška ochranné konstrukce 

byla provedena podle norem ISO 8083 a 8084 a na stejném modelu traktoru. 

 Může se jednat i o model traktoru odvozený od modelu traktoru, který byl předmětem zkoušky, 

změnami motoru, převodovky, řízení nebo předního zavěšení, pokud akreditovaná technická zkušebna 
v protokolu o výsledku zkoušky deklaruje, že zkouška na původním modelu platí i pro takto odvozené 

modely. 

UPOZORNĚNÍ: 

Jsem si vědom skutečnosti, že v případě zjištění nepravdivosti kteréhokoliv z údajů, uvedených 

v tomto čestném prohlášení, má zadavatel jakožto kupující plné právo odstoupit od plnění, jakožto 
i od již podepsané kupní smlouvy, má nárok na vrácení jakýchkoliv proběhlých plateb a nárok  

na úhradu vzniklé škody a nákladů, které mu ve spojení s touto zakázkou vznikly.  

5. OPRÁVNĚNÁ OSOBA 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jaromír Semela 

Funkce: Generální ředitel a předseda představenstva 

Podpis (razítko):  

Datum: 18.9.2024 

 


		2024-09-19T07:32:52+0200
	Ing. Jaromír Semela




